
ZARZĄDZENIE Nr 45/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 12-07-2010 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010 
 
                  Na podstawie art.222 ust.1 pkt.4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych – tekst jednolity /Dz.U.Nr.157  poz.1240 / oraz art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku  o samorządzie gminnym – tekst jednolity / Dz.U.Nr.142 z 2001 roku 
poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.900 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
758   Różne rozliczenia               4.900 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4.900              
  4810 Rezerwy             4.900 
Razem                4.900 
 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  4.900 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
926   Kultura fizyczna i sport 4.900              
 92601  Obiekty  sportowe               4.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.900              
Razem    4.900            
 

§ 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  13.463.446,11 zł oraz po stronie wydatków  14.625.484,11 zł. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                          Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef  Sontowski 
                                                                                                       
                                                    U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Rezerwę ogólną  w wysokości 4.900  zł przeznacza się na opracowanie dokumentacji dot. 
poprawy infrastruktury  istniejących obiektów sportowych na terenie miasta Zawidowa . 
 
                                                                                                                          Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef  Sontowski  


